



## ADMISSION PROCEDURE

Students can take direct admission in college campus or through on line admission in following process.

### DIRECT ADMISSION

1. The Application form filled with own hand writing by the candidate and will be submit in college office with educational documents (minimum educational qualification) duly attested by the Gazetted officer, five latest pass-port size coloured photographs and requisite fee by cash or by bank draft in favour of "Director IIMT GROUP OF COLLEGE, AGRA" Payable at "AGRA" or application form with all above documents send to the college by registered speed post. Admission is given to the student at that time as direct admission.
2. After admission student will bring all original documents with him/her for the purpose of verification.

छात्र एडमिशन फार्म को अपनी हेण्डराइटिंग में भर कर व आवश्यक शैक्षणिक योग्यता प्रमाण पत्रों की सत्य प्रतिलिपि, 5 पासपोर्ट साइज रंगीन फोटो व आवश्यक शुल्क नकद या बैंक ड्राफ्ट के साथ कॉलेज कार्यालय में जमा कर सकता है और उसी समय छात्र को विधिवत प्रवेश दे दिया जाता है अथवा छात्र उपरोक्त सभी प्रपत्रों व बैंक ड्राफ्ट सहित रजिस्टर्ड स्पीड पोस्ट के माध्यम से कॉलेज कार्यालय में प्रेषित कर सकता है। कॉलेज में उपरोक्त एडमिशन फार्म प्राप्त होते ही छात्र को शुल्क की रसीद के साथ विधिवत प्रवेश सूचना रजिस्टर्ड पोस्ट के माध्यम से प्रेषित कर दी जाती है। बैंक ड्राफ्ट Director IIMT Group of College, Agra (Payable at Agra) के नाम से किसी भी बैंक से बनवाया जा सकता है

### ON - LINE ADMISSION

If you want to take admission through on - line, student fill the admission form available in our website [www.iimtgroupofcollege.com](http://www.iimtgroupofcollege.com). Student own colored photo, requisite academic computer scan Mark sheets submit in our website & fees can be deposit in our following Bank accounts in all over India in your city. A scan copy of cash deposit receipt also submit in our website. You can also send fees by NEFT / RTGS. If you feel any problem in this matter you can ask following mobile numbers. 08650290222, 08650260222.

यदि छात्र ऑन लाइन एडमिशन लेना चाहता है तो वह हमारी वेबसाइट [www.iimtgroupofcollege.com](http://www.iimtgroupofcollege.com) में जाकर ऑन लाइन एडमिशन फार्म को क्लिक कर फार्म को भरें व आवश्यक शैक्षणिक योग्यता प्रमाण पत्रों व पासपोर्ट साइज रंगीन फोटो को कम्प्यूटर से स्कैन कर उन्हें अपलोड करें। आवश्यक शुल्क को हमारे निम्नलिखित बैंकों में सम्पूर्ण भारत के किसी भी शहर में जमा कर उसकी रसीद को कम्प्यूटर से स्कैन कर उसे वेबसाइट पर अपलोड करें अथवा आप हमें NEFT / RTGS द्वारा भी Fees भेज सकते हैं। हमें 2 घंटे बाद फोन से 08650290222, 08650260222, 0562 - 2531360 नंबरों पर सूचित भी कर दें। उसी दिन अथवा दूसरे दिन ही हमारे द्वारा आपको विधिवत प्रवेश सूचना व शुल्क की रसीद रजिस्टर्ड पोस्ट के माध्यम से प्रेषित कर दी जायेगी। छात्र के चाहने पर प्रवेश सूचना व शुल्क की रसीद उसको E-mail के माध्यम से प्रेषित कर दी जाती है।

## IIMT GROUP OF COLLEGE AGRA

### CBS BANK ACCOUNT DETAILS

**STATE BANK OF INDIA**  
**ACCOUNT No. 33103769248**  
**FOR NEFT / RTGS DETAILS**  
**IFSC CODE :- SBIN0004100**  
**BRANCH NAME :- KAMALA**  
**NAGAR, AGRA**  
**BRANCH CODE :- 4100**

**SYNDICATE BANK**  
**ACCOUNT NO. 86101010003704**  
**FOR NEFT / RTGS DETAILS**  
**IFSC CODE :- SYN0008610**  
**BRANCH NAME :- SANJAY PLACE,**  
**AGRA**  
**BRANCH CODE :- 8610**